2023 TEMMEN, HENRICUS

Tractatus novus et absolutus de litium expensis, in tredecim capita certasque sectiones distributus, singulari cura et labore succincte congestus ...

Coloniae Agrippinae, sumptibus Joannis Schlebusch, 1690.

8^o : pp. 537

Bibl. Rocchi 4577

Copy B.6.494

2024 TEPATUS, ARISMINUS

[1]

Variarum sententiarum iuris canonici, civilis et criminalis compendium ... in tres partes distributum, in quarum prima de iure publico, scilicet de personis et rebus sacris, religiosis, legibus, principe, rescriptis, privilegiis, officiis, personis publicis, ac de iure privato, scilicet de iudiciis civilibus et aliis rebus ad praxim civilem attinentibus agitur; in secunda de iudiciis criminalibus et de his quae ad criminalem praxim pertinent; in tertia de contractibus, quasi contractibus et de ultimis voluntatibus tractatur, hodie ad faciliorem iurisconsultorum usum pro theorica et practica in hunc novum ordinem a D. Petrino Ioberto ... digestum, qui quamplurimas quaestiones, observationes, paradoxa, consilia, decisiones ex professo agitatas ... singulis immiscuit, quique novos titulos, novas materias, nempe titulos De alienatione in genere, De praelatione, De primogenitura adiecit, nunc denuo in hac tertia editione recognitum multisque in locis et citationibus auctum et emendatum ...

Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1620.

2^o : pp. 1-640

Bibl. Osler (JB) 5295 Pazzaglini-Hawks T-17 Saporì 2940

Copy C. 6.642 / 1

2025 TEPATUS, ARISMINUS

[2]

Variarum sententiarum iuris canonici, civilis et criminalis compendium ... hodie ad faciliorem iurisconsultorum usum pro theorica et practica in hunc novum ordinem ab alio authore congestum, cui iunior author novos titulos, novas materias, nempe titulos de alienatione in genere, de praelatione et de primogenitura adiecit ... cuique quamplurimas quaestiones, observationes, paradoxa, consilia et decisiones ex professo agitatas ... singulis titulis immiscuit.

Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1620.

2^o : pp. 643-1315

Bibl. Osler (JB) 5296 Pazzaglini-Hawks T-17 Saporì 2940

Copy C. 6.642 / 2

2026 TEPATUS, ARISMINUS

Compendium decisionum et variarum sententiarum juris canonici, civilis et criminalis, in tres partes distributum, in quarum prima de jure publico, scilicet de personis et rebus sacris, religiosis, legibus, principe, rescriptis, privilegiis, officiis, personis publicis ac de jure privato, scilicet de iudiciis civilibus et aliis rebus ad praxin civilem attinentibus agitur; in secunda de iudiciis criminalibus et de his quae ad criminalem praxin pertinent; in tertia de contractibus, quasi contractibus et de ultimis voluntatibus tractatur, hodie ... in hunc novum ordinem a D. Petrino Joberto ... digestum, qui quam plurimas quaestiones, observationes, paradoxa, consilia, decisiones ex professo agitatas singulis immiscuit, quique novos titulos, novas materias, nempe titulos de alienatione in genere, de praelatione, de primogenitura adjecit. Editio novissima, correcta, aucta, locupletata et typorum varietate distincta ...